



SRL. "Mivalux-Prim", MD-3721, r. Strășeni., s. Lozova, str. Posadov, nr. 53, tel: 79121010
c/f: 1014600044448, IBAN/ MD95VI022512600000214MDL, BC "Victoriabank" TVA: 8601259

OFERTANT
"Mivalux-Prim" SRL

OFERTĂ

Catre Primaria Roscani

Stimați domni,

1. Examinînd caietul de sarcini pentru elaborarea și prezentarea ofertei, subsemnații, reprezentanți ai ofertantului "Mivalux-Prim" SRL, ne oferim ca, în conformitate cu prevederile și cerințele cuprinse în caietul de sarcini mai sus menționat, să executăm „**Achiziționarea lucrărilor de reabilitare a fatadei și scării de acces a casei de cultura Roscani, din sat. Roscani, r-nul Strasenii**” pentru suma de **596 747,99** lei, TVA **119 349,60** lei, suma totală **716 097,58** lei.

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câștigătoare, să începem lucrările cît mai curînd posibil după primirea ordinului de începere și să terminăm lucrările în conformitate cu graficul de execuție în **2 luni**.

3. Ne angajăm să menținem această ofertă valabilă pentru o durată de **60 zile**, respectiv pînă la data de **28.12.2024**, și ea va rămîne obligatorie pentru noi și poate fi acceptată oricînd înainte de expirarea perioadei de valabilitate.

4. Pînă la încheierea, semnarea contractului de achiziție publică această ofertă, împreună cu comunicarea transmisă de dumneavoastră, prin care oferta noastră este stabilită câștigătoare, vor constitui un contract angajat între noi.

5. Alături de oferta de bază: nu depunem ofertă alternativă.

6. Am înțeles și consimțim ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită ca fiind câștigătoare, să constituim garanția de bună executare în conformitate cu prevederile din documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei.

7. Înțelegem că nu sînteți obligați să acceptați oferta cu cel mai scăzut preț sau orice altă ofertă pe care o puteți primi.

Data 28.10.2024

Mircea Grosu, în calitate de director, legal autorizat să semnez oferta pentru și în numele "Mivalux-Prim" SRL

Mircea Grosu

ANEXĂ LA OFERTĂ

1. Valoarea maximă a lucrărilor executate de subantreprenor 0 (% din prețul total oferat).
2. Perioada de garanție pentru lucrările executate 60 luni calendaristice.
3. Perioada de mobilizare (durata de la data primirii dispoziției de începere a lucrărilor până la data începerii executării) 3 zile calendaristice.
4. Termenul pentru emiterea dispoziției de începere a lucrărilor (de la data semnării contractului) 3 zile calendaristice

Ofertant,

(semnătura autorizată)

Formularul nr. 7

Obiectivul: Reabilitarea fatadei si scarii de acces a casei de cultura Roscani, din sat. Roscani, r-nul Straseneni (cod cadastral: 8035110.214)

Obiectul: Reabilitarea fatadei si scarii de acces a casei de cultura Roscani, din sat. Roscani, r-nul Straseneni (cod cadastral: 8035110.214)

Devizul: Reabilitarea fatadei si scarii de acces a casei de cultura Roscani, din sat. Roscani, r-nul Straseneni (cod cadastral: 8035110.214)

Deviz local Nr. 98.1.1

Intocmit in preturi curente 2024-10-25

Valoarea de deviz 716 097,58 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
	Cap 1	Demontari				
1	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli exterioare driscuite la pereti	m2	600,20	17,20	10 323,44
					16,20	9 723,24
2	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli exterioare driscuite la pereti (glafuri l=300mm)	m2	86,73	17,20	1 491,76
					16,20	1 405,03
3	TsH92B	Incarcarea in auto sol (pamint) cu bolovani, cu pietre	t	74,85	66,60	4 985,01
					66,60	4 985,01
4	TsI50A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 10 km.	t	74,85	109,20	8 173,62
					0,00	0,00
	Cap 1	TOTAL Demontari				24 973,83
		Inclusiv salariul				16 113,28
	Cap 2	Fatada				
5	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimi pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore).	m2	605,00	61,68	37 316,40
					45,00	27 225,00
6	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2	340,60	136,15	46 373,71
					102,00	34 741,20
7	CF17B	Diverse lucrari - diferenta de grosime, +- 5 mm la stratul de grund aplicat la pereti, executat cu mortar M100, k=2 pentru grosimea finala de 30mm	m2	340,60	28,81	9 812,69
					15,60	5 313,36
8	IzF55B	Termoizolarea exterioara peretilor a cladirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigida a termoizolantului), suprafata peretilor neteda: cu placa de polistiren (Cornier din aluminiu L =290ml, Termoizolant gr100mm)	m2	545,70	253,78	138 485,11
					103,08	56 250,76
9	IzF55D	Termoizolarea exterioara glafurilor a cladirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigida a termoizolantului), suprafata peretilor neteda: cu placa de polistiren (Termoizolant gr50mm)	m2	86,70	243,55	21 115,88
					130,50	11 314,35
10	RpCP35B	Inlocuirea glafurilor la ferestre din aluminiu.	m	55,90	121,69	6 802,47
					30,00	1 677,00
11	IzF55B	Termoizolarea exterioara peretilor a cladirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigida a termoizolantului), suprafata peretilor neteda: cu placa de polistiren XPS (Cornier din aluminiu L = 0 ml, Termoizolant gr50mm). SOCLU	m2	54,50	233,79	12 741,80
					103,08	5 617,86
12	IzF55B	Termoizolarea exterioara peretilor a cladirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigida a termoizolantului), suprafata peretilor neteda: cu placa de polistiren XPS (Cornier din aluminiu L = 0 ml, Termoizolant gr50mm). Balcon	m2	97,20	189,49	18 418,02
					103,08	10 019,38
13	CI21A	Placarea peretilor cu placi din ceramica-granit: dimensiuni pina la 400 x 400 mm.	m2	151,70	416,34	63 158,30
					174,00	26 395,80
14	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuar "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade.	m2	634,40	20,58	13 055,95
					7,20	4 567,68
15	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" la pereti.	m2	634,40	156,20	99 090,74
					73,20	46 438,08
	Cap 2	TOTAL Fatada				466 371,08
		Inclusiv salariul				229 560,46

Total manopera (ore)	4 094,56
-----------------------------	-----------------

Total greutate materiale (tone)		0,00
Total		491 344,91
Asigurari sociale	24,00%	58 961,70
Total		550 306,60
Cheltuieli de transport	3,00%	6 777,03
Total		557 083,63
Cheltuieli de regie	4,00%	22 283,35
Total		579 366,98
Beneficiu de deviz	3,00%	17 381,01
Total General fara TVA		596 747,99
TVA (20%)		119 349,60
TOTAL GENERAL		716 097,58
Inclusiv salariul		245 673,74

Cursul de referință: 19.1216 Lei/Euro, din data de 2024-06-19

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;

Antreprenor:

Investitor:

Obiect: Reabilitarea fatadei si scarii de acces a casei de cultura Roscani, din sat. Roscani, r-nul Straseni (cod cadastral: 8035110.214)

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 98.1.1

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
Cap 1		Demontari				
1	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli exterioare driscuite la pereti	m2			17,20 16,20
1.1	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,05	19,00	0,95
1.2	7122050013400	Zidar	h-om	0,12	60,00	7,20
1.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15	60,00	9,00
1.4	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,01	5,00	0,05
2	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli exterioare driscuite la pereti (glafuri l=300mm)	m2			17,20 16,20
2.1	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,05	19,00	0,95
2.2	7122050013400	Zidar	h-om	0,12	60,00	7,20
2.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15	60,00	9,00
2.4	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,01	5,00	0,05
3	TsH92B	Incarcarea in auto sol (pamint) cu bolovani, cu pietre	t			66,60 66,60
3.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,11	60,00	66,60
4	TsI50A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 10 km.	t			109,20 0,00
4.1	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,18	600,00	109,20
Cap 1		TOTAL Demontari				24 973,83
Cap 2		Fatada				
5	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltime pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore).	m2			61,68 45,00
5.1	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,00	3 800,00	1,14
5.2	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,00	3 800,00	0,38
5.3	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,00	3 800,00	1,14
5.4	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,00	4 300,00	0,43
5.5	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,00	30,00	0,09
5.6	7124010010700	Dulgher	h-om	0,75	60,00	45,00
5.7	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t	h-ut	4,50	3,00	13,50
6	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2			136,15 102,00
6.1	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,50	2,20	23,10
6.2	1421102200513	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,03	350,00	10,50
6.3	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,01	19,00	0,13
6.4	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,02	0,00	0,00
6.5	7122050013400	Zidar	h-om	1,40	60,00	84,00
6.6	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,30	60,00	18,00
6.7	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,00	5,00	0,02
6.8	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,01	50,00	0,40
7	CF17B	Diverse lucrari - diferenta de grosime, +- 5 mm la stratul de grund aplicat la pereti, executat cu mortar M100, k=2 pentru grosimea finala de 30mm	m2			28,81 15,60
7.1	2664102100000	Mortar	m3	0,01	1 100,00	13,20
7.2	7122050013400	Zidar	h-om	0,20	60,00	12,00
7.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,06	60,00	3,60
7.4	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,00	5,00	0,01
8	IzF55B	Termoizolarea exterioara peretilor a cladirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigida a termoizolantului), suprafata peretilor neteda: cu placa de polistiren (Cornier din aluminiu L =290ml, Termoizolant gr100mm)	m2			253,78 103,08
8.1	2462106110545	Adeziv „Ideal Universal”	kg	4,00	3,30	13,20
8.2	2482106110547	Adeziv „Ideal Fasad”	kg	4,00	3,30	13,20
8.3	2521302602907	Plăci termoizolante, plăci polistiren 100 mm	m2	1,07	85,00	90,95
8.4	2614122601913	Împieștitură din fibra de sticla-160 g/m2	m2	1,10	9,00	9,90

8.5	27107035010547	Cornier din aluminiu l = 3m	m	0,53	9,00	4,78
8.6	02874136313400	Diblu din material plastic	buc	6,00	2,50	15,00
8.7	2222222222992	Materiale mărunte (cirpe, spumă)	%	1,00	0,00	1,47
8.8	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	1,42	60,00	85,20
8.9	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,30	60,00	17,88
8.10	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,03	5,00	0,13
8.11	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,00	5,00	0,02
8.12	2940420007679	Fereastru mecanic	h-ut	0,02	50,00	1,15
8.13	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,02	50,00	0,90
9	IzF55D	Termoizolarea exteriora glafurilor a cladirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigida a termoizolantului), suprafata peretilor neteda: cu placa de polistiren (Termoizolant gr50mm)	m2			243,55 130,50
9.1	2462106110545	Adeziv „Ideal Universal”	kg	4,00	3,30	13,20
9.2	2482106110547	Adeziv „Ideal Fasad”	kg	4,00	3,30	13,20
9.3	2521302602907	Plăci termoizolante, plăci polistiren, gr50mm	m2	1,07	44,00	47,08
9.4	2614122601913	Împîslitură din fibra de sticla-160 g/m2	m2	1,27	9,00	11,43
9.5	02874136313400	Diblu din material plastic	buc	6,00	2,50	15,00
9.6	2222222222992	Materiale mărunte (cirpe, spumă)	%	1,00	0,00	1,00
9.7	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	1,80	60,00	107,82
9.8	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,38	60,00	22,68
9.9	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,03	5,00	0,13
9.10	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,00	5,00	0,02
9.11	2940420007679	Fereastru mecanic	h-ut	0,22	50,00	11,10
9.12	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,02	50,00	0,90
10	RpCP35B	Inlocuirea glafurilor la ferestre din aluminiu.	m			121,69 30,00
10.1	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre	m	1,00	87,00	87,00
10.2	2874115833870	Suruburi autofiletante	buc	4,00	0,50	2,00
10.3	2222222222992	Materiale marunte (apa, cirpe, sipci, etc.)	%	1,00	0,00	0,89
10.4	7422010060100	Timplar	h-om	0,40	60,00	24,00
10.5	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,10	60,00	6,00
10.6	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,01	5,00	0,05
10.7	2940520007683	Masina de taiat si gaurit	h-ut	0,05	35,00	1,75
11	IzF55B	Termoizolarea exteriora peretilor a cladirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigida a termoizolantului), suprafata peretilor neteda: cu placa de polistiren XPS (Cornier din aluminiu L = 0 ml, Termoizolant gr50mm). SOCLU	m2			233,79 103,08
11.1	2462106110545	Adeziv „Ideal Universal”	kg	4,00	3,30	13,20
11.2	2482106110547	Adeziv „Ideal Fasad”	kg	4,00	3,30	13,20
11.3	2521302602907	Plăci termoizolante, plăci polistiren XPS 50 mm	m2	1,07	85,00	90,95
11.4	2614122601913	Împîslitură din fibra de sticla-160 g/m2	m2	1,10	9,00	9,90
11.5	27107035010547	Cornier din aluminiu l = 3m	m	0,00	9,00	0,00
11.6	02874136313400	Diblu din material plastic	buc	0,00	2,50	0,00
11.7	2222222222992	Materiale mărunte (cirpe, spumă)	%	1,00	0,00	1,27
11.8	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	1,42	60,00	85,20
11.9	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,30	60,00	17,88
11.10	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,03	5,00	0,13
11.11	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,00	5,00	0,02
11.12	2940420007679	Fereastru mecanic	h-ut	0,02	50,00	1,15
11.13	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,02	50,00	0,90
12	IzF55B	Termoizolarea exteriora peretilor a cladirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigida a termoizolantului), suprafata peretilor neteda: cu placa de polistiren XPS (Cornier din aluminiu L = 0 ml, Termoizolant gr50mm). Balcon	m2			189,49 103,08
12.1	2462106110545	Adeziv „Ideal Universal”	kg	4,00	3,30	13,20
12.2	2482106110547	Adeziv „Ideal Fasad”	kg	4,00	3,30	13,20
12.3	2521302602907	Plăci termoizolante, plăci polistiren 50 mm	m2	1,07	44,00	47,08
12.4	2614122601913	Împîslitură din fibra de sticla-160 g/m2	m2	1,10	9,00	9,90
12.5	27107035010547	Cornier din aluminiu l = 3m	m	0,00	9,00	0,00
12.6	02874136313400	Diblu din material plastic	buc	0,00	2,50	0,00
12.7	2222222222992	Materiale mărunte (cirpe, spumă)	%	1,00	0,00	0,83
12.8	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	1,42	60,00	85,20
12.9	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,30	60,00	17,88
12.10	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,03	5,00	0,13
12.11	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,00	5,00	0,02
12.12	2940420007679	Fereastru mecanic	h-ut	0,02	50,00	1,15
12.13	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,02	50,00	0,90
13	CI21A	Placarea peretilor cu placi din ceramica-granit: dimensiuni pina la 400 x 400 mm.	m2			416,34 174,00
13.1	2670112202051	Placi din ceramica granit	m2	1,02	200,00	204,00
13.2	2462106110557	Adeziv de acril sau latex	kg	4,40	4,50	19,80
13.3	24302261000001	Fuga	kg	0,43	30,00	12,90
13.4	4100126202818	Apă	m3	0,00	19,00	0,04
13.5	2222222222992	Materiale marunte (cirpe, disc)	%	1,00	0,00	2,37

13.6	9310060019930	Muncitor	h-om	2,90	60,00	174,00
13.7	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,03	5,00	0,13
13.8	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,01	50,00	0,55
13.9	2952270003205	Masina de taiat piatra universala	h-ut	0,07	35,00	2,56
14	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuar "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade.	m2			20,58
						7,20
14.1	2430226101010	Grund cu cuar "Gleta"	kg	0,42	32,00	13,28
14.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	2,00	0,10
14.3	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,12	60,00	7,20
15	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" la pereti.	m2			156,20
						73,20
15.1	26531021008311	Tink	kg	2,30	36,00	82,80
15.2	4100126202818	Apă	m3	0,00	19,00	0,08
15.3	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,22	60,00	73,20
15.4	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	0,01	20,00	0,12
	Cap 2	TOTAL Fatada				466 371,08

APROBAT:

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Formularul nr. 3

Obiectivul: Reabilitarea fatadei si scarii de acces a casei de cultura Roscani, din sat. Roscani, r-nul Strasenii (cod cadastral: 8035110.214)

Obiectul: Reabilitarea fatadei si scarii de acces a casei de cultura Roscani, din sat. Roscani, r-nul Strasenii (cod cadastral: 8035110.214)

Devizul: Reabilitarea fatadei si scarii de acces a casei de cultura Roscani, din sat. Roscani, r-nul Strasenii (cod cadastral: 8035110.214)

Devizul local de resurse Nr. 98.1.1

Intocmit in preturi curente 2024-10-25

Valoarea de deviz 716 097,58 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7122050013400	Zidar	h-om	627,39	60,00	37 643,50
2	7122050013442	Tencuitor	h-om	773,97	60,00	46 438,08
3	7124010010700	Dulgher	h-om	453,75	60,00	27 225,00
4	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	1 146,11	60,00	68 766,47
5	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	76,13	60,00	4 567,68
6	7422010060100	Timplar	h-om	22,36	60,00	1 341,60
7	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	83,08	60,00	4 985,01
8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	225,66	60,00	13 539,33
9	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	246,19	60,00	14 771,27
10	9310060019930	Muncitor	h-om	439,93	60,00	26 395,80
Total manopera						245 673,74
Materiale						
1	02874136313400	Diblu din material plastic	buc	3 794,40	2,50	9 486,00
2	1421102200513	Nisip sortat nespălat de rfu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	10,22	350,00	3 576,30
3	2010102903495	Scînduri de rășinoase	m3	0,06	3 800,00	229,90
4	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,18	3 800,00	689,70
5	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt scela	m3	0,18	3 800,00	689,70
6	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,06	4 300,00	260,15
7	2222222222992	Materiale marunte (apa, cirpe, sipci, etc.)	%	1,00	0,00	49,75
8	2222222222992	Materiale marunte (cirpe, disc)	%	1,00	0,00	359,13
9	2222222222992	Materiale mărunte (cîrpe, spumă)	%	4,00	0,00	1 039,38
10	24302261000001	Fuga	kg	65,23	30,00	1 956,93
11	2430226101010	Grund cu cuarț "Gleta"	kg	263,28	32,00	8 424,83
12	2462106110545	Adeziv „Ideal Universal”	kg	3 136,40	3,30	10 350,12
13	2462106110557	Adeziv de acril sau latex	kg	667,48	4,50	3 003,66
14	2482106110547	Adeziv „Ideal Fasad”	kg	3 136,40	3,30	10 350,12
15	2521302602907	Plăci termoizolante, plăci polistiren 100 mm	m2	583,90	85,00	49 631,42
16	2521302602907	Plăci termoizolante, plăci polistiren 50 mm	m2	104,00	44,00	4 576,18
17	2521302602907	Plăci termoizolante, plăci polistiren XPS 50 mm	m2	58,32	85,00	4 956,78
18	2521302602907	Plăci termoizolante, plăci polistiren, gr50mm	m2	92,77	44,00	4 081,84
19	2614122601913	Împîslitură din fibra de sticla-160 g/m2	m2	877,25	9,00	7 895,24
20	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3 576,30	2,20	7 867,86
21	26531021008311	Tink	kg	1 459,12	36,00	52 528,32
22	2664102100000	Mortar	m3	4,09	1 100,00	4 495,92
23	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	8,17	0,00	0,00
24	2670112202051	Placi din ceramica granit	m2	154,73	200,00	30 946,80
25	27107035010547	Cornier din aluminiu l = 3m	m	290,00	9,00	2 610,00
26	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre	m	55,90	87,00	4 863,30
27	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru construcții	kg	1,82	30,00	54,45
28	2874115833870	Suruburi autofiletante	buc	223,60	0,50	111,80
29	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	36,73	19,00	697,88
30	4100126202818	Apă	m3	2,84	19,00	53,98
31	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	31,72	2,00	63,44
Total materiale						225 900,87

Utilaje						
1	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t	h-ut	2 722,50	3,00	8 167,50
2	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	20,16	5,00	100,81
3	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	6,87	5,00	34,35
4	2940420007679	Fereastru mecanic	h-ut	35,29	50,00	1 764,38
5	2940520007683	Masina de taiat si gaurit	h-ut	2,80	35,00	97,83
6	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	8,55	5,00	42,74
7	2952240004021	Mixer electric	h-ut	14,11	50,00	705,69
8	2952270003205	Masina de taiat piatra universala	h-ut	11,07	35,00	387,59
9	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	2,72	50,00	136,24
10	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	1,67	50,00	83,44
11	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	3,81	20,00	76,13
12	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	13,62	600,00	8 173,62
Total utilaje						19 770,30
Total						491 344,91
Asigurari sociale					24,00%	58 961,70
Total						550 306,60
Cheltuieli de transport					3,00%	6 777,03
Total						557 083,63
Cheltuieli de regie					4,00%	22 283,35
Total						579 366,98
Beneficiu de deviz					3,00%	17 381,01
TOTAL Deviz fara TVA						596 747,99
Total						596 747,99
TVA					20%	119 349,60
TOTAL Deviz						716 097,58

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)



SRL. "Mivalux-Prim", MD-3721, r. Strășeni., s. Lozova, str. Posadov, nr. 53, tel: 79121010
c/f: 1014600044448, IBAN/ MD95VI022512600000214MDL, BC "Victoriabank" TVA: 8601259

CERERE DE PARTICIPARE

Catre **Primaria Roscani**

Stimați domni,

Ca urmare a anunțului/invitației de participare/de preselectie apărut în Buletinul achizițiilor publice și/sau Jurnalul Oficial al Uniunii Europene, nr. ocds-b3wdp1-MD-1729067969618 din 28.10.2024, privind aplicarea procedurii pentru atribuirea contractului „**Achiziționarea lucrărilor de reabilitare a fatadei si scarii de acces a casei de cultura Roscani, din sat. Roscani, r-nul Straseni**”, noi SRL Mivalux-Prim, am luat cunoștință de condițiile și de cerințele expuse în documentația de atribuire și ne exprimăm, prin prezenta, interesul de a participa, în calitate de ofertant/candidat, neavând obiecții la documentația de atribuire.

Data completării 28.10.2024

Cu stimă,

Ofertant/candidat

.....

(semnătura autorizată)



SRL. "Mivalux-Prim", MD-3721, r. Strășeni., s. Lozova, str. Posadov, nr. 53, tel: 79121010
c/f: 1014600044448, IBAN/ MD95VI022512600000214MDL, BC "Victoriabank" TVA: 8601259

DECLARAȚIE
privind valabilitatea ofertei

Către Primaria Roscani

Stimați domni,

Ne angajăm să menținem oferta valabilă, **privind achiziționarea „Achiziționarea lucrărilor de reabilitare a fatadei și scării de acces a casei de cultura Roscani, din sat. Roscani, r-nul Straseni” prin procedura de COP** pentru o durată de 60 zile, (șaizeci de zile), respectiv până la data de 28.12.2024 (ziua/luna/anul), și ea va rămâne obligatorie pentru noi și poate fi acceptată oricând înainte de expirarea perioadei de valabilitate.

Data completării 28.10.2024

Cu stimă,

(semnătura autorizată)

Ofertant/candidat
SRL MivaLux-Prim